平成22年1月19日

各   位

東京都世田谷区代沢五丁目 2 番 1 号
東邦ホールディングス株式会社
代表取締役社長     濱 田 矩 男
（東証第一部コード番号 ８１２９）
問い合わせ先
執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

加 藤 勝 哉
（電話 ０３－５２５９－９５２０）

株式会社アスカムの新体制のお知らせ

 当社は、下記の通り平成22年2月1日付（予定）の株式交換により完全子会社となります株式会社アスカムの、取締役お

よび監査役の新体制につきまして内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式会社アスカム
取締役および監査役の新体制（平成22年2月1日付）

氏  名 新 職 現 職

大久保 正実 代表取締役社長 専務取締役

岩﨑 克美 常務取締役 代表取締役会長

菅野 雅人 常務取締役 代表取締役社長

伊東 邦明 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

國分 公正 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

星野 文夫 取締役（非常勤）
東邦薬品株式会社

執行役員 営業本部 東北担当部長

片岡 滋 取締役（非常勤）
東邦ホールディングス株式会社

執行役員 関連企業担当

松本 禎郎 監査役（非常勤） 監査役（非常勤）

※ 上記のうち、株式会社アスカム以外に職務が有るものは兼務となります。

以 上